1235.

70

Privilegium Vladislai Ducis Poloniae
in cuius Villam Wehne quondam per
Juricum Ioculatorem de licentia et benepla-
cito ejusdem Ducis Ecclesie Casnari;
donaverat, liberat et eximit, ab omni so-
lutione volens eandem esse ejusdem liber-
tatis, cujus sunt villa antiquae ejusdem
Ecclesie Beati Petri, de Datt. Gnesna
quinto Kalend. Junii. Presentibus Ste-
phano Cancellario Balduino decano
Gnesnen. Andrea, Artungo, Mutina, Gotpel-
do Clericis Gnesnen. Anno 1235.

Privilegium Vladislai Ducis Poloniae
quo mediante cum Illustri ducissa uxore sua
Hedvige et filiis suis Brimstone et Bole-
slao ob reverentiam beati Petri principis
Apostolorum, tum propter dominum Petrum
Archidiaconum Gnesnen; qui illi quinque mar-
cas Argenti et ducenta Septuaginta Capitia
Annuae tribuit Villam Ninkowo cum sov-
tibus sibi contignis, quarum haec sunt no-
mina Julino, Swierowo, Jovym Wirkencze,
Golacyno, Goscinowo Ecclesie beati Petri in
Pomonia contulit et donavit in perpetuum,
haec tamen conditione, quod praefatus Archidia-
conus eadem quousque viverit possideat de-
data Anno Gratie 1235.